РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2014 г.                                                                                                  № 50
х.Вознесенский
	О  признании утратившими
силу некоторых постановлений

          В соответствии со ст.6 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1. постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 15.03.2011 №7 «О создании добровольной народной дружины на территории Вознесенского сельского поселения»;
1. постановление от 22.03.2011 №10 «Об утверждении состава штаба добровольной народной дружины  муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»»;
1.  постановление от 22.03.2011 №11 «О назначении командира отряда  добровольной народной дружины муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Вознесенского
    сельского поселения                                                             С.И.Чмира